
UCHWAŁA NR XXIII/169/2020 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 7 grudnia 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kołaczkowo do wykonywania działalności w zakresie telekomunikacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 
telekomunikacyjnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2410 ze zm.) Rada Gminy Kołaczkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Kołaczkowo podejmuje, w celu zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty samorządowej, 
finansowane ze środków publicznych wykonywanie działalności w zakresie telekomunikacji, która może 
obejmować: 

1) budowę lub eksploatację infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnej oraz nabywanie 
prawa do infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnej, 

2) dostarczanie sieci telekomunikacyjnej lub zapewnianie dostępu do infrastruktury telekomunikacyjnej, 

3) świadczenie, z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych, 
usług na rzecz: 

a) przedsiębiorców telekomunikacyjnych, 

b) podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1, 2, 4, 5 i 8 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. – Prawo 
telekomunikacyjne. 

c) użytkowników końcowych - w zakresie i na warunkach określonych w art. 6 i 7 ustawy z dnia 7 maja 
2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych. 

§ 2. W celu realizacji działalności, o której mowa w § 1 uchwały, Gmina Kołaczkowo dokona wpisu 
do rejestru jednostek samorządu terytorialnego wykonujących działalność w zakresie telekomunikacji. 

§ 3. Informacja o podjęciu przez Gminę Kołaczkowo działalności, o której mowa w § 1, zostanie ogłoszona 
w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej i w siedzibie Urzędu Gminy w Kołaczkowie oraz 
przekazana Prezesowi Urzędu Komunikacji Elektronicznej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołaczkowo 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096A334E-6363-447A-B142-C49EF266BED0. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Kołaczkowo może uzyskać dofinansowanie na budowę publicznych punktów dostępu do Internetu
hotspot.

Warunkiem formalnym przystąpienia do konkursu jest wpisanie na listę jednostek samorządu
terytorialnego świadczących usługi telekomunikacyjne.

Gmina będzie wykonywać działalność w zakresie usług telekomunikacyjnych na podstawie uchwały
organu stanowiącego.

Działalność gminy polegać będzie na usłudze dostępu do internetu przez publicznie dostępne punkty
dostępu do internetu bez pobierania opłat.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 096A334E-6363-447A-B142-C49EF266BED0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

